


UCHWAŁA NR 7/49/25 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

§ 2. Niniejszą uchwałę wraz z załącznikiem przedstawia się Radzie Powiatu w Bielsku 
Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2

k.truszkowska
Maszyna do pisania
Załącznik do uchwały Nr 7/49/25

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia .6 marca 2025 r.



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Podpisany Strona 7



Podpisany Strona 8



Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 7/49/25 ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


